
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 175/21 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021r. poz. 305) oraz § 14 uchwały Nr XXIX/204/20 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2020r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 6696, z 2021 r. poz. 669, 1025, 1006, 1477) zarządzam, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXIX/204/20 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 6696), zmienionej zarządzeniem Nr 159/21 Wójta Gminy 

Włocławek z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok ((Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 669), zmienionej zarządzeniem Nr 164/21 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 12 lutego 2021 roku w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2021r., poz. 1025), zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/220/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 

18 lutego 2021 r. w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2021r., poz.1006), zmienionej zarządzeniem Nr 169/21 Wójta Gminy Włocławek z dnia 8 marca 2021 roku 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021r., 

poz. 1477), zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/222/21 Rady Gminy Włocławek z dnia 29 marca 2021r. w sprawie 

zmian do budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:   

1. Ustala się plan dochodów (załącznik Nr 1) w wysokości 44 264 460,86 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości 39 890 663,57 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 4 373 797,29 zł, 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 2) w wysokości 49 164 460,86 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 35 811 975,41 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 13 352 485,45 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Magdalena Korpolak-Komorowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 2144



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2021Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 

marca 2021r. 

plan dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 822 804,96 7 604,00 830 408,96 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 7 604,00 7 604,00 

 
 

2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 7 604,00 7 604,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 39 501,00 39 501,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 39 501,00 39 501,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 39 501,00 39 501,00 

       
Razem: 

44 217 355,

86 
47 105,00 

44 264 460,

86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2144



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2021 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 marca 2021r. 

plan wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 6 860 701,52 0,00 6 860 701,52 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 397 240,03 0,00 6 397 240,03 

  
4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -40 000,00 150 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 157 078,00 0,00 4 157 078,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 891 869,00 0,00 2 891 869,00 

  
4260 Zakup energii 50 000,00 -6,00 49 994,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 550,00 6,00 7 556,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
303 500,00 0,00 303 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 253 500,00 0,00 253 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -6 000,00 64 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 650 949,96 7 604,00 1 658 553,96 

 
85295 

 
Pozostała działalność 8 000,00 7 604,00 15 604,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 6 442,00 7 442,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 109,00 1 109,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 53,00 53,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 506 305,00 39 501,00 545 806,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
45 000,00 39 501,00 84 501,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 39 501,00 84 501,00 

926 
  

Kultura fizyczna 225 734,80 0,00 225 734,80 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2144



  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 65 734,80 -10 000,00 55 734,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 734,80 -10 000,00 15 734,80 

       Razem: 49 117 355,86 47 105,00 49 164 460,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2144


		2021-04-23T08:40:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




